Hadis rivayeti yanında Kur'an talimiyle
de meşgul olurdu. Kendisinden hocaları
Süleyman b. Tarhan ve İbn İshak ile Süf
yan es-Sevrı, Abdullah b. Mübarek, Süf
yan b. Uyeyne, Şu'be b. Haccac, Yahya b.
Saıd el-Kattan, Vekı' b. Cerrah ve diğer
leri rivayette bulunmuştur.

Mis'ar b. Kidam, 155 (772) yılında KG
fe'de vefat etmiş olup bu tarih 152 (769)
ve 153 (770) olarak da zikredilmiştir ( İbn
Hibban, vıı, 507) Süfyan es-Sevrı. Şıa'dan
İbn Hay diye bilinen Hasan b. Salih ve Şe
rık b. Abdullah'ın, Mürcie'den olduğu ge
rekçesiyle onun cenaze namazına iştirak
etmediği kaydedilir. Talebelerinden Mu
hammed b.

Doğum ve ölüm tarihleri hakkında ke
sin bilgi bulunmamakla birlikte iV. (X.)
yüzyılın başlarında dünyaya geldiği ve
390 ( 1000) yılı civarında öldüğü tahmin
edilmektedir. Onun Hazrecı ve Yenbuı nis
beleri ensara mensubiyetini ve Medine' -
nin batısında yer alan Yenbuunnahl mev
kiiyle ilgisini belirtmektedir. Ebu Dülef
el-Yenbuı olarak da anılır. Hayatının bir
kısmını Samanıler'in saraylarında geçir
di. Mis'ar'ın, Vezir Ebu Abdullah el-Ceyha
nı zamanında saraya şair veya katip ola
rak alınmış olması muhtemel görülmek
tedir. Biyografisiyle ilgili ilk kayda Sa
manıler'den Nasr b. Ahmed'in (914-943)
hükümdarlığının sonlarına doğru rastla
nır. Şair. 331 (943) yılında Buhara Sama
nı emırinin kızını krallarına istemek üze
re gelen bir Çin heyetini ülkelerine götür
mesi için Nasr b . Ahmed tarafından reh
ber olarak tayin edildi. Onun dönüş sıra
sında Hindistan'ı ziyaret ettiği anlaşıl
maktadır.